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KALENDARIUM
Här har vi samlat vad som är på gång i Fåglum under 
januari-mars. Har du något som ska in till nästa nummer av 
FåglumsNytt, hör av dig till Hasse Haraldsson 070-277 80 45 
eller Lena Johanson 073-536 80 53, lena_boa@live.se 
senast 15 mars.  

Vi lånar gärna bilder från Fåglum förr och nu, 
för publikation i FåglumsNytt.

Januari

Lördag 11  Bibelstudier med Ove Marcelind.
Kl 15 & 18 Fåglums Missionshus

Måndag 20 Handarbetscafé
Kl 15.00-17.30 Fåglums f d Aff är

Februari

Måndag 3 Handarbetscafé
Kl 15.00-17.30 Fåglums f d Aff är

Måndag 17 Handarbetscafé
Kl 15.00-17.30 Fåglums f d Aff är

Måndag 17 Årsmöte Fåglums Hembygdsförening
Kl 19.00 Fåglums f d Aff är

Söndag 23 Gudstjänst med Christer Möhl och vänner
Kl 15.00 Fåglums Missionshus

Tisdag 25 Årsmöte Fåglums Intresse- och Andelsförening
Kl 19.00 F d Aff ären

Mars
  
Måndag 3 Handarbetscafé
Kl 15.00-17.30 Fåglums f d Aff är

Måndag 17 Handarbetscafé
Kl 15.00-17.30 Fåglums f d Aff är

Söndag 30 Gudstjänst med Svante Björkqvist & Pappas Pojkar
Kl 15.00 Fåglums Missionshus

Måndag 31 Handarbetscafé
Kl 15.00-17.30 Fåglums f d Aff är

Torsdagar och söndagar kl 10.00-11.30 
är "fi ket" öppet i Fåglums f d Aff är. 

Kom gärna in och prata en stund.

Rolf Åslund och Alf Bergkvist pimplar.

Från e�  gammalt fotoalbum

”Pojkarna” Leif Niord och 
Kenneth Ekström på trappan.

Årsmöte med Fåglums 
Intresse- och Andelsförening

Tisdag 25/2 kl 19.00 i f d Aff ären.

Välkomna!



Vi får vänta och längta lite tills nästa gudstjänst i Fåglums Kyrka!
Åter igen stängs fl era av våra kyrkor i pastoratet för att spara el under januari, februari och mars 
2025. En av de som stängs är Fåglums Kyrka, men en söndag i april öppnas den åter upp igen 
till glädje och gemenskap och som en av mötesplatserna i byn. 

Läser du detta innan julafton 2024, är du välkommen på Julaftons Gudstjänst kl 23.30.  

Gott Nytt År alla som läser FåglumsNytt!
Här ska Mikael strax döpa två unga människor från bygden 
(Jonslund) i Pingstkyrkan Sollebrunn. Dopbassängen är till 
vänster om talarstolen och fylld med 31-gradigt vatten. En 
angenäm upplevelse att kliva ner i vattnet och få ta emot 
den andliga välsignelsen som Gud ger. Det rör på sig i 
ungdomsvärlden! Ungdomar som vill följa Jesus och tro på 
Bibeln. Bibeln ger hopp i en orolig värld! Världsutveck-
lingen fi nns redan omtalad i Bibeln. Läs den!

Varma hälsningar från Fåglums Missionsförsamling
Mikael Andersson, ordförande 070-382 37 67

Fåglums Missionsförsamling

Välkomna till Fåglums Kyrka



Grattis önskar Gunlög Fåglefelt, ansvarig för 
FIFs medlemslotteri.   

Stort tack för ert stöd till vår Idrottsförening under alla 
år, och inte minst det gångna året                                                                       

Vi hoppas kunna välkomna att köpa lotter även 
för 2025. För info, ring Gunlög 076-820 44 40.

Fåglums Idrottsförening
Medlemslotteri 

Månads- och slutdragning 2024
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God Jul & Gott Nytt År önskar Fåglums Hembygdsförening
Den 23 november var det julmarknad vid Kvarnen. Vi hade tur med vädret och många kom på 
besök. Det fi kades, handlades, dracks glögg och lyssnades på julmusik. Som vanligt kom 
tomten på besök och delade ut godispåsar. Stort tack till alla som deltog!

Musikanter: Ann-Charlotte och Johan Burman. 

Årsmöte 17 februari kl 19.00 i Fåglums f d Aff är. Vi bjuder på fi ka.  
Välkommen!



Årsfesten 2024
Lördagen den 2 november hade Elmer-Fåglum FK, Fåglums IF och IK Elmer gemensam årsfest 
i Fåglums Klubblokal. Ca 140 personer kom dit och på programmet stod middag, underhållning, 
prisutdelning och för musiken stod JOL. 

Slutdragning på medlemslotteriet
Onsdagen den 20 november var det slutdragning på Fåglums IFs medlemslotteri i Klubblokalen. 
På programmet stod slutdragning, fi ka och lotterier. 2024 var sista året som medlemslotteriet 
anordnades av Fåglums IF. Vi vill rikta ett stort TACK till Gunlög och Carl-Erik Fåglefelt som har 
skött om detta under väldigt många år. 

Fåglums IF
Fåglums Idrottsförening bildades 1933 och har bedrivit olika typer av idrott sedan dess. Under 
åren har FIF bedrivit fotboll, bordtennis, skytte m m. Föreningen har anordnat bingo mellan 
1964-2023 och även haft övrig verksamhet utanför idrotten. Men tiderna förändras och nu läggs 
föreningen vilande. Elmer-Fåglum FK tar över Holmavallen och de tillgångar som Fåglums IF 
har haft. Det kommer inte bli några stora förändringar, utan allt kommer rulla på som det har 
gjort de senaste åren. 

Elmer-Fåglum FK och Fåglums IF önskar alla en 
God Jul & Gott Nytt! År!

Du vet väl att  FåglumsNytt  fi nns 

på www.fåglum.com 

Här kan du även läsa äldre utgåvor!



Lite avkopplande läsning under mellandagarna!

Hej!

Nyligen blev jag diagnostiserad med ÅNN (Åldersbetingad Nedsättning av Närminnet).

Så här visar sig symptomen:
Jag bestämde mig för att tvätta min bil. När jag började gå mot garaget upptäckte jag posten på 
hallbordet. ”Jag borde kolla igenom posten innan jag tvättar bilen” sade jag till mig själv.

Jag lade nycklarna på bordet, lade reklamen i papperskorgen under bordet och lade märke till att 
papperskorgen var full.
Jag lade därför tillbaka räkningarna på bordet och beslöt mig för att tömma papperskorgen först. 
Eftersom jag trots allt går förbi postlådan på vägen för att tömma papperskorgen kan jag lika gärna fylla 
i och betala räkningarna först.

Jag ser mitt checkhäfte liggande på bordet, men det finns bara en check kvar. Mina extra checkar ligger 
på skrivbordet inne på kontoret, så jag går in på kontoret där jag finner en flaska juice som jag börjat 
dricka ur. Nu skall jag börja leta efter mina checkar, men först måste jag ställa undan juicen så att jag 
inte spiller ut den på skrivbordet. 

Juicen håller på att bli varm, och bör ställas in i kylen för att hållas kall.
På väg till köket för att ställa in juicen i kylen, fångar min blick en vas med blommor som står på 
bänken. Blommorna behöver vatten, så jag ställer ifrån mig juicen på bordet och ser mina läsglasögon 
som jag letat efter hela morgonen, liggande på bänken.

Det är bäst att jag lägger tillbaka dem på mitt skrivbord, men först skall jag vattna blommorna.

Jag lägger ifrån mig glasögonen på diskbänken och fyller en vattenkanna med vatten, då jag plötsligt 
får syn på fjärrkontrollen till TVn. Någon har lagt den på köksbordet. I kväll när vi skall se på TV, 
kommer vi att leta efter fjärrkontrollen, men ingen kommer ihåg att den ligger på köksbordet. 

Jag borde lägga tillbaka den, men först skall jag vattna blommorna.
Jag häller lite vatten på blommorna, men det mesta hamnar på golvet.
Jag lägger tillbaka fjärrkontrollen på bordet för att gå och hämta lite papper att torka upp vattnet med. 
Sedan går jag tillbaka till hallen för att försöka komma ihåg vad det var jag planerade att göra,

Vid dagens slut är bilen fortfarande inte tvättad, räkningarna är inte betalda, det står en flaska med 
varm juice på bänken, blommorna är inte vattnade, det finns fortfarande bara en check i mitt check-
häfte, jag kan inte hitta fjärrkontrollen till TVn, jag kan inte hitta mina glasögon och jag har ingen aning 
om var bilnycklarna har blivit av.

Jag försökte förstå varför ingenting har blivit gjort i dag; det är förbluffande för jag vet att jag varit 
upptagen hela dagen och jag är helt färdig.
Jag är medveten om att detta är ett allvarligt problem, och jag skall söka hjälp för det, men först skall 
jag kolla min e-post.

Kan du inte vara snäll att göra mig en tjänst? 
Skicka detta e-brev till alla du kan tänka dig uppskattar det, för jag kan inte komma ihåg vilka jag redan 
skickat det till!!!



Språkförbistring
En engelsk dam ämnade tillbringa sin semester i Sydtyskland och skrev därför till läraren i en liten by 
och bad honom hjälpa henne med ett bra inackorderingsrum. Efter en tid kom hon ihåg att hon glömt 
fråga om det fanns WC på stället i fråga, och skickade därför ett nytt brev. 

Läraren, vars kunskaper i engelska var rätt bristfälliga, hade varken sett eller hört talas om denna för-
kortning, utan fick vända sig till prästen för att få råd. Denne grubblade länge och väl, men då han fick 
höra att damen i fråga var i 60-årsåldern, utgick han från att hon var en from människa, som ville veta 
var kyrkan låg. 
(WC på engelska = förkortning av wood-chapel = kyrka). Han författade detta svar:

Min nådiga! WC i fråga är beläget ca 10km från den plats där ni får hyra rum. Det ligger i en vacker 
skogstrakt, och hålles öppet varje tisdag och fredag. Detta kanske förefaller er olägligt om ni planerat 
regelbundna dagliga besök. Det kommer utan tvivel att glädja er att många medtar matsäck och tillbring-
ar hela dagen där, för att njuta av den underbara utsikten. Vi rekommenderar er därför att vara ute i god 
tid. Utrymmet räcker dock i allmänhet till, då det finns 80 sittplatser. Ibland får en del personer, främst 
männen, inta ståplats. Om vädret tillåter, brukar man i så fall hålla till på ängen utanför. Klockan ringer 
10 minuter innan WC öppnas. Vi rekommenderar er att komma på fredagarna, då vi har orgelackompan-
jemang. Akustiken är förträfflig, så även de svagaste ljud kan höras. På fredagarna brukar även office-
rarna vid den närbelägna garnisonen infinna sig och på ett naturligt sätt deltaga i det allmänna nöjet.

/Högaktningsfullt pastor X

P S. Min hustru och jag har tyvärr inte haft möjlighet att beöska WC den senaste månaden, vilket vållat 
oss stor smärta.  D S. 

Norsk mor skriver till sin son:
Käre son.
Bara ett par rader så du vet att jag ännu lever. Jag skriver detta brev sakta, för jag vet ju att du inte kan 
läsa fort. Du kommer inte att känna igen huset när du kommer hem, för vi har flyttat. Jag kan tyvärr inte 
ge dig adressen eftersom den förra Bergen-familjen som bodde här tog med sig numret till sitt nya hus, 
för att slippa ändra sin adress.

Lite om din far - han har nytt jobb. Han har ju 500 man under sig. Han klipper gräset på kyrkogården.
Det fanns en tvätttmaskin i vårt nya hus när vi flyttade in, men den fungerar inte bra. 
Förra veckan stoppade jag 14 skjortor i den, drog i snöret och sedan dess har jag inte sett dem.
Din syster fick barn i morse. Jag har inte fått reda på om det blev en pojke eller flicka, så jag vet inte om 
du är morbror eller moster.

Farbror Olof drunkade i ett whiskeyfat på Oslos Bryggeri för en tid sedan. Några arbetare hoppade i för 
att rädda honom, men det gick inte. Han kämpade modigt, han bara slogs och ville stanna kvar. 
När vi kremerade honom, brann han i tre dagar. 
Din far drack inte mycket i julas. Jag hällde en burk motorolja i hans ölsejdel och det höll honom igång 
till nyårsdagen. Jag var hos doktorn i torsdags, din far var också med. Doktorn satte ett rör i munnen på 
mig och sa till mig att inte öppna den på 10 minuter. Din far erbjöd sig att köpa röret.

Det regnade bara två gånger i Bergen förra veckan. Först tre dagar och sedan fyra dagar. I måndags var 
det så blåsigt att en av våra hönor lade samma ägg fyra gånger.
I går fick vi ett brev från begravningsentreprenören som bad oss betala sista delen av din mormors be-
gravningskostnader, annars skulle han gräva upp henne.

/Din älskade mor

P S. Jag skulle ha skickat 100 kronor, men tyvärr hade jag redan klistrat igen kuvertet.  D S.

Vi önskar alla En Riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År!



Boule i Fåglum vintern 2025 - januari - februari - mars
När väderleken tillåter spel på utebanorna.

Tisdagar och torsdagar kl 14.00.

Om det inte går att spela ute på tisdagar, 
spelar vi inne hos Kerstin Landqvist kl 14.00. 

Kom och testa. Alla kan vara med. Ta med egen fi ka.
Har du något du vill fråga om, kontakta Leif Stridh 070-736 67 20.

Välkommen!

Handarbetscafé i f d Aff ären kl 15.00-17.30
Vi fortsätter med våra populära träff ar under vinter och vår.

Måndagarna: 20/1, 3/2, 17/2, 3/3, 17/3, 31/3, 14/4, 28/4, 12/5, 26/5.

Ta en fi ka och prata en stund med eller utan handarbete.
Kaff e 10kr. Medtag gärna eget dopp. Välkommen!

För mer info: Inger Strömdahl 070-663 60 43.

Julavslutning på 
handarbetscafét. 

Drygt 20 personer kom
och åt en jättegod 

jullandgång. 

Inger Strömdahl fi ck 
en julgrupp som tack 

för årets träff ar.


